

Kaiku ApS

Langdalsvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 30 71 53 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Dorte Elene Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaiku ApS Langdalsvej 46 8220 Brabrand Telefon: 33111907 Hjemmeside: www.kaiku.dk E-mail: info@kaiku.dk CVR-nr.: 30 71 53 49 Stiftet: 10. juli 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Michael Flemming Hansen Dorte Elene Hansen Gritt Nørgaard Bendorf
Direktion	Dorte Elene Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	5xHansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive web-shop samt butik i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.820.217 kr. mod 1.646.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.745 kr. mod -290.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.820.217	1.646.222
1 Personaleomkostninger	-1.709.197	-1.909.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.092	-17.092
Resultat før finansielle poster	93.928	-280.355
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.184	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.686	-87.648
Resultat før skat	17.426	-368.003
Skat af årets resultat	-5.681	77.216
Årets resultat	11.745	-290.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.787
Disponeret i alt	11.745	-290.787

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.685	14.685
4 Indretning af lejede lokaler	<u>21.276</u>	<u>28.368</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.961</u>	<u>43.053</u>
5 Deposita	<u>21.204</u>	<u>19.229</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.204</u>	<u>19.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.165</u>	<u>62.282</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.402.108</u>	<u>3.392.480</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.402.108</u>	<u>3.392.480</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.634	151.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.463	0
Andre tilgodehavender	18.078	12.664
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.459</u>	<u>11.412</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.634</u>	<u>175.112</u>
Likvide beholdninger	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.601.742</u>	<u>3.570.592</u>
Aktiver i alt	<u>3.648.907</u>	<u>3.632.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.075.324	2.063.579
Egenkapital i alt	2.200.324	2.188.579
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.097	82.416
Hensatte forpligtelser i alt	88.097	82.416
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	348.320	19.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.663	508.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	186.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.079	61.193
Anden gæld	498.424	587.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.360.486	1.361.879
Gældsforpligtelser i alt	1.360.486	1.361.879
Passiver i alt	3.648.907	3.632.874

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.354.366	2.479.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.787	-290.787
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.063.579	2.188.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.745	11.745
	125.000	2.075.324	2.200.324

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.651.395	1.839.370
Pensioner	21.034	19.334
Andre omkostninger til social sikring	36.768	50.781
	<u>1.709.197</u>	<u>1.909.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.191
Andre finansielle omkostninger	86.686	86.457
	<u>86.686</u>	<u>87.648</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>249.245</u>	<u>249.245</u>
Kostpris ultimo	<u>249.245</u>	<u>249.245</u>
Af- og nedskrivninger primo	-234.560	-224.560
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-244.560</u>	<u>-234.560</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.685</u>	<u>14.685</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	35.460	0
Tilgang i årets løb	0	35.460
Kostpris ultimo	<u>35.460</u>	<u>35.460</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.092	0
Årets afskrivninger	-7.092	-7.092
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.184</u>	<u>-7.092</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.276</u>	<u>28.368</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	19.229	18.743
Tilgang i årets løb	<u>1.975</u>	<u>486</u>
Kostpris ultimo	<u>21.204</u>	<u>19.229</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.204</u>	<u>19.229</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.402 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5xHansen Holding ApS, CVR-nr. 30 71 30 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
